
GMINA WYRZYSK
URZĄD MIEJSKI W WYRZYSKU
Wyrzysk ul. Bydgoska 29
tel. (67) 286-24-00, fax. (67) 286-26-26
e-mail: urzad@wyrzysk.pl

 Wyrzysk, 28 listopada 2024 r.

Nr postępowania: ZPU.271.21.2024

  

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  1320)  pn:  „Odbiór,  transport 

i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Wyrzysk przez okres 24 miesięcy – 

(lata 2025 – 2026 fakultatywnie 2027)”.

Zamawiający  –  Gmina  Wyrzysk  informuje,  iż  działając  na  podstawie  art.  260, 

w związku z art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwana dalej ustawą Pzp,  unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na podstawie 

art. 132  ustawy  Pzp  pn.: „Odbiór,  transport  i zagospodarowanie  odpadów  komunalnych 

z terenu Gminy Wyrzysk przez okres 24 miesięcy – (lata 2025 – 2026 fakultatywnie 2027)”.

Uzasadnienie prawne:

Unieważnienie postępowania następuje na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 

2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.  poz.  1320).  Zgodnie z dyspozycją 

ww. przepisu postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli:

(…)

3)  cena  najkorzystniejszej  oferty  lub  oferta  z  najniższą  ceną  przewyższa  kwotę, 

którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający 

może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty;

Uzasadnienie faktyczne:

W niniejszym postępowaniu do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 25 listopada 2024 r.  

do godz. 10:00, do Zamawiającego wpłynęła jedna oferta. 

mailto:urzad@wyrzysk.pl


Przed  otwarciem  ofert  Zamawiający,  działając  na  podstawie  art.  222  ust.  4  ustawy  Pzp, 

zamieścił  na  stronie  internetowej  prowadzonego  postępowania  informację  o  kwocie,  jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego, tj. 9.687.112,22 zł brutto. 

Zaproponowana  przez  Wykonawcę  cena  oferty  przewyższa  kwotę,  którą  Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. 

Mając  powyższe  na  względzie  uznać  należy,  iż  zachodzi  przesłanka  unieważnienia 

postępowania zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp.

Pouczenie:

Na czynność unieważnienia postępowania, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach 

przewidzianych w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320).

      BURMISTRZ

      (-) Marcin Piszczek

Sporządziła: 
Klaudia Tyburczy, tel. - 67 286 41 46


